
- 1 -

２０２３(令和５)年４月２６日
保護者の皆様

藤沢市立湘洋中学校
校長 坪谷 麻貴

教育課程説明会の開催について

春陽の中、新年度を迎えて１週間が過ぎました。皆様方におかれましては益々
ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力
を賜り感謝申し上げます。
さて、今年度の教育課程説明会を下記の通り開催致します。ご多用とは存じま

すが、ご出席下さいますようお願い申し上げます。
また、同日、教育課程説明会後に「部活動説明・各部懇談会」（裏面参照）も同日

開催することとなっております。
なお、会場設営の都合上、出席・欠席等に関して、５月８日（月）までに、下記

の二次元バーコードを読み取り、Googleフォームでご入力下さい。
よろしくお願いいたします。

記

１．日 時 ２０２３(令和５)年５月１０日（水） １４：００～

２．場 所 本校・体育館

３．お願い ○ 上履きと名札をご用意下さい。
○ お車・オートバイの乗り入れはご遠慮下さい。
○ 自転車での来校はご遠慮下さい。

ご理解とご協力をお願い致します。

読み取りは
こちらから ↓


